
BALANCE AL 31-03-2021/BALANTZEA 2021-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    PRESUPUESTO ORDINARIO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PROGRAMAS / SUBPROGRAMAS PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

PROGRAMAK / AZPIPROGRAMAK HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

7110.00                                
   PROMOCION INFANCIA Y JUVENTUD       
   HAURRAK ETA GAZTEAK, SUSTAPENA      

TOTAL PROGRAMA                         
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

7120.00                                
   PARTICIPACION Y ASOCIACIONISMO      
   PARTE HARTZEA ETA ELKARTEGINTZA     

TOTAL PROGRAMA                         
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

7130.00                                
   ALBERGUES                           
   ATERPEAK                            

TOTAL PROGRAMA                         
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

7140.00                                
   SERVICIOS GENERALES                 
   ZERBITZU OROKORRAK                  

TOTAL PROGRAMA                         
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     1.679.750,00

                 

                 
     1.679.750,00

                 

                 
       364.500,00

                 

                 
       364.500,00

                 

                 
     3.417.220,00

                 

                 
     3.417.220,00

                 

                 
     1.026.650,00

                 

                 
     1.026.650,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       -10.650,00
       -10.650,00

                 

       -10.650,00
       -10.650,00

                 

        10.650,00
        10.650,00

                 

        10.650,00
        10.650,00

                 

                 
     1.679.750,00
     1.019.051,32

                 
     1.679.750,00
     1.019.051,32

                 
       364.500,00
        89.500,00

                 
       364.500,00
        89.500,00

       -10.650,00
     3.406.570,00
     2.281.109,09

       -10.650,00
     3.406.570,00
     2.281.109,09

        10.650,00
     1.037.300,00
       718.927,39

        10.650,00
     1.037.300,00
       718.927,39

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        23.314,79
        23.314,79

                 

        23.314,79
        23.314,79

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       276.244,04
       660.698,68
       345.151,69

       276.244,04
       660.698,68
       345.151,69

        75.000,00
       275.000,00
       275.000,00

        75.000,00
       275.000,00
       275.000,00

       130.292,38
     1.102.146,12
       499.917,00

       130.292,38
     1.102.146,12
       499.917,00

        79.798,90
       318.372,61

         1.337,05

        79.798,90
       318.372,61

         1.337,05

        27.092,35
       315.546,99
       278.287,07

        27.092,35
       315.546,99
       278.287,07

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       130.292,38
       602.229,12
       202.341,24

       130.292,38
       602.229,12
       202.341,24

        79.798,90
       317.035,56
        88.150,42

        79.798,90
       317.035,56
        88.150,42

        16.942,85
        37.259,92

                 

        16.942,85
        37.259,92

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       147.963,04
       399.887,88

                 

       147.963,04
       399.887,88

                 

        66.123,55
       228.885,14

                 

        66.123,55
       228.885,14

                 

        16.942,85
        37.259,92

                 

        16.942,85
        37.259,92

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       147.963,04
       399.887,88

                 

       147.963,04
       399.887,88

                 

        66.123,55
       228.885,14

                 

        66.123,55
       228.885,14

                 

        16.942,85
        37.259,92

                 

        16.942,85
        37.259,92

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       147.963,04
       399.887,88

                 

       147.963,04
       399.887,88

                 

        66.123,55
       228.885,14

                 

        66.123,55
       228.885,14
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PAG/ORR.-   2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    PRESUPUESTO ORDINARIO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     6.488.120,00

                 

                 
                 
                 

                 
     6.488.120,00
     4.108.587,80

        23.314,79
        23.314,79

                 

       561.335,32
     2.356.217,41
     1.121.405,74

       237.183,63
     1.234.811,67
       568.778,73

       231.029,44
       666.032,94

                 

       231.029,44
       666.032,94

                 

       231.029,44
       666.032,94

                 


